
ДНІПРОДЗЕРЖИНСЬКА МIСЬКА РАДА
ВИКОНАВЧИЙ KOMITET

Р I Ш Е Н Н Я

27.07.2016   № 192

                            м. 
	Про надання громадянам 

житлової площі у гуртожитках 

Південного району міста


	


Розглянувши рекомендації громадської комісії з житлових питань Південного району міста (витяги із протоколів від 10.06.2016 №6,                     від 02.07.2016 №7), відповідно до ст.ст.127, 128, 129 Житлового кодексу Української РСР, керуючись ч.6 ст.59 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет міської ради

ВИРІШИВ:

1. Надати житлову площу у гуртожитках Південного району міста наступним громадянам:


1.1. Свібович Людмилі Михайлівні кімнату №15 житловою площею       12,9 м2 у гуртожитку за адресою: вул.Ухтомського, 41 (склад сім’ї ( дві особи).


1.2. Тимченко Ларисі Василівні кімнату №1-11 житловою площею        19,3 м2 у гуртожитку за адресою: вул. В.Чорновола, 48 (склад сім’ї ( дві особи).


1.3. Макаровій Веронікі Анатоліївні кімнату №2 житловою площею      11,3 м2  у гуртожитку за адресою: просп.Аношкіна,148, корпус 1, секція 1 (склад сім’ї ( три особи).


1.4. Никифоровій Любов Володимирівні кімнату №3 житловою площею 10,3 м2 у гуртожитку за адресою: просп.Аношкіна,148, корпус 1, секція 43 (склад сім’ї ( одна особа).

1.5. Шевцову Дмитру Геннадійовичу ліжко-місце у гуртожитку за адресою: просп.Аношкіна,148, корпус І, секція 51, кімната 1 (склад  сім’ї  ( одна особа).

1.6. Усенку Ярославу Володимировичу ліжко-місце у гуртожитку за адресою: просп.Аношкіна,148, корпус І, секція 21, кімната 2 (склад сім’ї ( одна особа).






    2


1.7. Мітрухіну Дмитру Васильовичу кімнату №67 житловою площею     13,7 м2 у гуртожитку за адресою: вул.Ухтомського, 41 (склад сім’ї ( одна особа).


1.8. Чухланцеву Миколі Васильовичу кімнату №1-30 житловою площею 21,1 м2 у гуртожитку за адресою: вул.В.Чорновола, 48 (склад сім’ї  ( 4 особи).


2. Адміністрації Південного району Дніпродзержинської міської ради (Колісніченко) видати ордери згідно з пунктом 1. цього рішення.


3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника міського голови з питань діяльності виконавчих органів міської ради, голову адміністрації Південного району міської ради Колісніченко С.С.
	Міський голова 
	                         А.Л. БІЛОУСОВ


